

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Johnny Sørensen ApS

Nordre Strandvej 82 A
3000 Helsingør

CVR-nr. 78 87 95 13

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

16-11-2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 7 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 8 |
| Balance pr. 30. juni 2018 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 10 |
| Noter | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Johnny Sørensen ApS
Nordre Strandvej 82 A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 78 87 95 13
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Johnny Sørensen
Lis Østergaard Sørensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og selskabet ejer tegnestuen Johnny Sørensen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 623.896 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 17.852.596 kr. pr. 30. juni 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -33.954 | 20.613 |
| Personaleomkostninger | 1 | -490.112 | -490.518 |
| Resultat af ordinær drift | | -524.066 | -469.905 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 346.761 | 384.453 |
| Finansielle indtægter | | 884.345 | 340.216 |
| Finansielle omkostninger | | -5.012 | -120.657 |
| Ordinært resultat før skat | | 702.028 | 134.107 |
| Skat af årets resultat | 2 | -78.132 | 54.631 |
| ÅRETS RESULTAT | | 623.896 | 188.738 |
| Resultatdisponering: | | | |
| Udbytte | | 400.000 | 400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 346.761 | 384.453 |
| Overført resultat | | -122.865 | -595.715 |
| | | 623.896 | 188.738 |

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 32.500 | 32.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 32.500 | 32.500 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.656.662 | 4.309.901 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4 | 4.656.662 | 4.309.901 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 4.689.162 | 4.342.401 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.025.348 | 836.920 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 152.615 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 112.155 | 188.428 |
| Andre tilgodehavender | | 5.135 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.142.638 | 1.177.963 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 10.742.621 | 9.775.263 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 10.742.621 | 9.775.263 |
| Likvide beholdninger | | 1.497.692 | 2.489.331 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 13.382.951 | 13.442.557 |
| AKTIVER I ALT | | 18.072.113 | 17.784.958 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 3.456.662 | 3.109.901 |
| Overført resultat | | 13.795.934 | 13.918.799 |
| Udbytte | | 400.000 | 400.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 17.852.596 | 17.628.700 |
| Skyldig selskabsskat | | 67.845 | 0 |
| Anden gæld | | 151.672 | 156.258 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 219.517 | 156.258 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | | 219.517 | 156.258 |
| PASSIVER I ALT | | 18.072.113 | 17.784.958 |
| Nærtstående parter | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|---------------------------------|---------------------------------|
| | kr. | kr. |
| Selskabskapital: | | |
| Primo | 200.000 | 200.000 |
| Ultimo i alt | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode: | | |
| Primo | 3.109.901 | 2.725.448 |
| Tilgang | 346.761 | 384.453 |
| Ultimo | <u>3.456.662</u> | <u>3.109.901</u> |
| | | |
| Overført resultat: | | |
| Primo | 13.918.799 | 14.514.514 |
| Afgang | -122.865 | -595.715 |
| Ultimo i alt | <u>13.795.934</u> | <u>13.918.799</u> |
| | | |
| Udbytte: | | |
| Primo | 400.000 | 400.000 |
| Tilgang | 400.000 | 400.000 |
| Afgang | -400.000 | -400.000 |
| Ultimo | <u>400.000</u> | <u>400.000</u> |
| | | |
| Egenkapital i alt | <u><u>17.852.596</u></u> | <u><u>17.628.700</u></u> |

ÅRSREGNSKAB

NOTER

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 477.729 | 477.726 |
| Omkostninger til social sikring | 12.383 | 12.792 |
| Personaleomkostninger | <u>490.112</u> | <u>490.518</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 78.132 | -54.631 |
| Skat af årets resultat | <u>78.132</u> | <u>-54.631</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: | | |
| Kostpris, primo | 911.936 | 911.936 |
| Kostpris, ultimo | <u>911.936</u> | <u>911.936</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -879.436 | -879.436 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | <u>-879.436</u> | <u>-879.436</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | <u>32.500</u> | <u>32.500</u> |
| | | |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder: | | |
| Kostpris, primo | 1.200.000 | 1.200.000 |
| Kostpris, ultimo | <u>1.200.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| | | |
| Opskrivninger, primo | 3.109.901 | 2.725.448 |
| Årets resultat vedrørende kapitalandele | 346.761 | 384.453 |
| Opskrivninger, ultimo | <u>3.456.662</u> | <u>3.109.901</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | <u>4.656.662</u> | <u>4.309.901</u> |
| | | |
| 5. Nærtstående parter | | |
| Dattervirksomhed 1: | | |
| Virksomhedens CVR-nr.: 12 22 68 45 | | |
| Virksomhedens navn: J.S.B. A/S | | |
| Virksomhedens hjemsted: Helsingør | | |
| Ejerandel | 80,00% | 80,00% |
| Egenkapital | 5.820.828 | 5.387.376 |
| Årets resultat | 416.380 | 480.566 |

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.